relacionados a convalida Decreto Oryamentario que especifica". 

Vem a proposigao de Projeto de Lei a Comissao de Finangas, 

Or~amento a FiscalizaSao Financeira para emissao de parecer. 

O Projeto supracitado visa abrir creditos especiais no valor de R$ 

17.000,00 (dezessete mil reais), sendo utilizados para essa cobertura recursos 

provenientes da anulag~lo parcial da dotagao or~ament3ria - ManutenCao do 

Fundo Pro-Saude. 

Nos termos do regimento interno desta Camara Municipal, fui 

designado relator. 

E o relatorio.